МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 27.01.2011 № 1/9

О денежном вознаграждении и
компенсации Руководителю
внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве

В соответствии с частью 3 статьи 13, статьей 14 Закона города Москвы
от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий
депутата муниципального Собрания, Руководителя внутригородского
муниципального образования в городе Москве», указом Мэра от 29 октября
2008 года №87-УМ «Об окладах месячного денежного содержания
государственных гражданских служащих города Москвы», муниципальное
Собрание решило:

1. Установить с 01 января 2011 года ежемесячное денежное
вознаграждение депутата, Руководителя внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве в размере не
превышающем 1/12 годового фонда оплаты труда главы управы района
города Москвы, или в сумме 83 500 рублей 00 копеек.

2. Руководителю муниципалитета, Кормилициной Л.А. в отношении
депутата, Руководителя внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.:
2.1. осуществлять ежемесячное денежное вознаграждение;
2.2. обеспечить предоставление компенсаций.

3. Главному бухгалтеру – заведующему сектором муниципалитета,
Ивановой Е.В. производить соответствующие расчеты.

4. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве от 29.01.2009 №1/6 «О денежном вознаграждении
Руководителя внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве»

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников

	КОТЛОВКА